
 

 

 

[Об отмене приказа] 

 

В соответствии с пунктом 4.1 Положения о Министерстве образования 

Республики Башкортостан, утвержденного постановлением Правительства 

Республики Башкортостан от 13 февраля 2013 года № 43 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отменить приказ Министерства образования и науки Республики 

Башкортостан от 03.02.2021 № 141 «О создании и функционировании в 

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых 

городах, центров образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» в 2021 году».  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 

заместителя министра И.М. Мавлетбердина.  

 

 

 

Министр                А.В. Хажин 

 

 

 
Б О Й О Р О К

 

 

«______» ________________________  20__ й. 

 

 

 

   № _______ 

 

П Р И К А З 
 
«______» _________________________  20__ г. 36011 03 11 0321 21


